様式第１号（第９条関係）

    年  月  日

（宛先）（運営主体）様

（〒   ―   ）

申請者   所 在 地

                                 企業（団体）名

                                代表者名               （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印記名押印記名押印記名押印してください。

山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金事前届出書

 山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金交付要綱第９条の規定により、補助金の交付を受けた

いので、下記のとおり届け出ます。

記

補 助 事 業 の 種 別

※該当を☑又は■にして

ください（複数可）

□ 高効率空調機器 □ 高効率照明機器

□ 高機能換気設備 □ 高効率給湯機器

対 象 事 業 の 実 施

場 所 住 所

山口市

補 助 金 申 請 予 定 額 金              円

事 業 着 手 日   年   月   日

事 業 完 了 日   年   月   日

店 舗 等 の 名 称

担 当 者

所属・役職

氏 名

関係書類

・補助金試算表（別紙１）

・省エネ性能を示す申告書（高効率空調機器、高機能換気設備、高効率照明機器、高効率給湯機器）

・CO2 排出削減量算定シート

・導入予定設備の内容がわかるもの

・カタログ等根拠資料

・見積書（２者以上）

様式第２号（第１０条関係）

    年  月  日

（宛先）（運営主体）様

（〒   ―   ）

申請者   所 在 地

                                 企業（団体）名

                                代表者名               （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印記名押印記名押印記名押印してください。

山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金交付申請書

 山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金交付要綱第１０条の規定により、補助金の交付を受け

たいので、下記のとおり申請します。

記

補 助 事 業 の 種 別

※該当を☑又は■にして

ください（複数可）

□ 高効率空調機器 □ 高効率照明機器

□ 高機能換気設備 □ 高効率給湯機器

対 象 事 業 の 実 施

場 所 住 所

山口市

補 助 金 申 請 額 金              円

事 業 着 手 日   年   月   日

事 業 完 了 日   年   月   日

関係書類

・補助金算定表（別紙１）

・その他関係書類

(1) 見積書の写し

(2) 設置前の写真

(3) 定款及び登記事項証明書又はこれに代わるもの（個人事業者の場合は、開業届出書の

写し及び住民票）

(4) 市税の滞納のないことの証明書

(5) 前号に掲げるもののほか、運営主体が必要と認める書類

様式第３号（第１１条関係）

  年  月  日

  様

                                                    （運営主体）

山口市中心市街地省CO2設備導入補助金交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった山口市中心市街地省CO2設備導入補助金交

付申請について、下記のとおり決定したので通知します。

                                     記

１ 補助事業の種別

２ 補助金交付決定額

３ 交付の条件

様式第４号（第１１条関係）

                                                        年  月  日

       様

                                                     （運営主体）

山口市中心市街地省CO2設備導入補助金不交付決定通知書

    年   月  日付けで申請のあった山口市中心市街地省CO2設備導入補助金交付申

請について、下記の理由のより不交付とすることと決定しましたので、通知します。

                                     記

不交付の理由

様式第５号(第１２条関係)

  年  月  日

  (宛先)（運営主体）様

（〒   ―   ）

申請者   所 在 地

                                 企業（団体）名

                                代表者名              （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印記名押印記名押印記名押印してください。

山口市中心市街地省CO2設備導入補助金変更・中止承認申請書

    年   月   日付けで交付決定を受けた山口市中心市街地省CO2設備導

入補助金について、申請の内容を下記のとおり変更・中止したいので、山口市中心

市街地省CO2設備導入補助金交付要綱第１２条の規定により申請します。

記

1 変更・中止の内容

2 変更・中止の理由

※変更の具体的な内容が分かる書類を添付すること。

（添付書類）

補助金算定表等

その他関係書類

１ 変更後交付申請額

  既交付決定額

   差引交付申請額

金               円

金                円

金                      円

２ 事業着手日（変更）     年    月    日

３ 事業完了日（変更）    年    月    日

様式第６号(第１３条関係)

  年  月  日

  様

                                                    （運営主体）

山口市中心市街地省CO2設備導入補助金変更中止承認決定書

   年  月  日付けで申請のあった山口市中心市街地省CO2設備導入補助

金変更・中止承認申請について、下記のとおり決定したので通知します。

                                     記

１ 変更後交付決定額

    既交付決定額

    差引交付決定額

金               円

金                円

金                      円

２ 事業着手日（変更）     年    月    日

３ 事業完了日（変更）    年    月    日

４ その他の付記事項

様式第７号（第１４条関係）

    年  月  日

（宛先）運営主体

（〒   ―   ）

申請者   所 在 地

                                 企業（団体）名

                                代表者名               （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印記名押印記名押印記名押印してください。

山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金実績報告書

     年  月  日付けで補助金交付決定を受けた設備等の導入等が完了し

たので、山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金交付要綱第１４条の規定により報告

します。

記

事業に要した経費（税込）           円

補助対象経費（税抜）

補 助 金 額

事 業 着 手 日    年   月   日

事 業 完 了 日    年   月   日

関係書類

・経費内訳書（別紙１）

・その他関係書類

(1) 領収書の写し

(2) 保証書、納品書又は出荷証明書等、新品の機器を設置したことが確認できる書類

(3) 工事後の写真

(4) 前各号に掲げるもののほか、運営主体が必要と認める書類

様式第８号（第１５条関係）

年  月  日

                様

                                             （運営主体）

山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金確定通知書

 年  月  日付けで交付決定しました山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金につ

いては、下記のとおり額を確定しましたので、山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金交付

要綱第１５条の規定により通知します。

記

１ 交付確定額

様式第９号（第１６条関係）

  年  月  日

（あて先）（運営主体）

（〒   ―   ）

申請者    所 在 地

                            企業（団体）名

                                代表者名

              担当者電話番号

                                 担当者名

山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金請求書

年  月  日付けで補助金額の確定の通知を受けた山口市中心市街地省 CO2

設備導入補助金について、山口市中心市街地省 CO2 設備導入補助金交付要綱第１６条第

１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金額     金           円

２ 補助金振込先

金融機関名

         銀行・信金・農協

信組・その他           支店

預金種別 普通・当座・（  ） 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義

様式第１０号（第１７条関係）

  年  月  日

  様

                                                    （運営主体）

山口市中心市街地省CO2設備導入補助金交付決定取消通知書

   年  月  日付けで交付決定した山口市中心市街地省CO2設備導入補助金に

ついて、交付決定を取り消したので通知します。

                                     記

１ 取り消しの理由